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Prezentul material de prezentare are caracter informativ și poate suferi modificări rezonabile.
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SUPRAFEȚE UTILE

STUDIO DUBLU

Suprafață construită locuință     45.4m²

Nr. camere                1

1

2

3

Total Suprafață utilă            37.6 m²

hol 
camera de zi + bucătărie
baie  

2.1 m²
30.9 m²
4.6 m²

S08

Suprafață utilă balcon              3.7 m²

Suprafață construită totală       49.4m²

Suprafață construită balcon        4.0m²

MSV
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Etaj                                 2-11

Clădire              A,D
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